様式第１号（第４条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

泉南市立市民交流センター使用許可申請書

泉南市長　様

申請者　住　　所
　　　　電話番号
　　　　氏　　名

　下記のとおり、泉南市立市民交流センターを使用したいので申請します。

住所又は所在地

名称（団体名）

氏名（代表者名）

	使　用　日　時
	午　　　　時　　　分から
令和　　 年　　 月　　 日（　　曜日）
午　　　　時　　　分まで

	使　用　目　的
（催しの名称）

使用予定人員

	使用室名及び
付 属 設 備

[bookmark: _GoBack]決

裁
	課　長
	課長代理
	係　長
	係

	備考
□予定表
□入力

	処　理
	使用を許可してよろしいか、お伺いします。